
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

Grezna divstāvu privātmāja ar labiekārtotu teritoriju un palīgēkām zaļākajā Rīgas
rajonā - Mežaparkā. Šis objekts izceļas ar savu ekskluzīvo retro stila apdari.
Mājīga un stilīga interjera izveidošanai savrupmājā izmantoti tikai augstvērtīgi
materiāli, mēbeles un santehnika. Griestu augstums: 2,85-3,16 m; terases platība -
74,2 m².
No plašās terases paveras skaists skats uz priežu mežu. Netālu atrodas liels
mežaparks ar bērnu laukumiem, tīru ezeru un celiņiem pastaigām un sporta
nodarbībām.
Līdz Rīgas centram ar auto var nokļūt 15-20 minūšu laikā. Māja sadalīta divās
sekcijās/dzīvokļos. Ir iespēja iegādāties 221,65 m² plašu dzīvokli par 1 000 000.00
EUR.
Šis nekustamais īpašums domāts tiem, kuri augstu vērtē greznību un dzīves kvalitāti.

arturs@realat.lv

Vecrīga

(+371) 67210010

Artūrs Dūzelis

Kūrortpilsēta Jūrmala

Rīgas Starptautiskā
autoosta

īvojamo platību konsultants /Ja kaut
kas nākas grūti, tad tas ir viens
iemesls vairāk, lai to izdarītu/

10 istabas

(+371) 26950043

443.00 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

PĀRDOD | MĀJAS | SAVRUPMĀJA
Visbijas pr., Rīga
2000000 EUR | 4514.67 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Galerija



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


